
UCHWAŁA NR VII/47/2015
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości należnych od osób 
fizycznych w drodze inkasa, określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia 

inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), w związku z art. 6 ust. 12, ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze zm.), art. 6b ustawy 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz.1381 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (j.t. Dz. U. 2013 r., poz. 465)

Rada Gminy Suszec
uchwala co następuje:

§ 1. Zarządzić na terenie Gminy Suszec pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, należnych 
od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Wyznacza się inkasentów podatków, o których mowa w §1:

1) w sołectwie Kobielice Panią Bronisławę Czernecką;

2) w sołectwie Kryry Pana Wojciecha Brudka;

3) w sołectwie Mizerów Panią Lucynę Budziszak;

4) w sołectwie Radostowice Panią Barbarę Matula;

5) w sołectwie Rudziczka Pana Stanisława Godźka;

6) w sołectwie Suszec Pana Tadeusza Paszka.

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 1% od sumy pobranych i terminowo przekazanych na 
rachunek Gminy Suszec podatków, o których mowa w §1.

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/24/2015 Rady Gminy Suszec z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości należnych od osób fizycznych w drodze 
inkasa, określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia inkasentów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 1985



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Suszec

Andrzej Urbanek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1985_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-02T07:56:51+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




